Generatore - Generator
Art. 89425







No. Codice Descrizione Description Q.TY
3 RGM-113 TAPPO SERBATOIO FUEL TANK CAP 1
4 RGM-152 GOMMA FISS. SERBATOIO FUEL TANK FIXED RUBBER BLANKET | 1
5 RGM-153 SERBATOIO FUEL TANK 1
6 RGM-110 FILTRO PESCAMISCELA FUEL TANK SWITCH COMBINATION | 1
7 RGM-109 FASCETTA TUBO CLAMP, FUEL HOSE 2
8 RGM-154 TUBO CARBURANTE FUEL HOSE ©4x®M8x165 1
9 RGM-155 SUPPORTO INGRANAGGI GOVERNOR GEAR BRACKET ASSY 1
11 RGM-156 LEVA REGOLATORE GOVERNOR LEVER 1
12 RGM-157 MOLLLA REGOLATORE GOVERNOR SPRING 1
13 RGM-158 CAVO ACCELERATORE THROTTLE LINKAGE 1
18 RGM-159 ASTA REGOLATORE GOVERNOR GEAR SHAFT 1
20 RGM-160 COPERCHIO REGOLATORE END COVER 1
22 RGM-161 REGOLATORE VOLTAGGIO VOLTAGE REGULATOR 1
23 RGM-162 SPAZZOLE CARBON BRUSH 1
26 RGM-163 SUPPORTO BRACKET 1
27 RGM-164 CARTER REGOLATORE TAPE L=85MM 1
34 RGM-165 DADO STATORE STATOR NUT 2
35 RGM-256 ALTERNATORE ARMATURE ASSEMBLY 1
36 RGM-167 PARAOLIO OIL SEAL ®35xMD52x7 2
39 RGM-168 CARTER MOTORE SX CRANKCASE COVER, LEFT 1
40 RGM-169 ASTA LIVELLO OLIO DIPSTICK 1
41 RGM-170 INGRANAGGI REGOLATORE GOVERNOR GEAR 1
43 RGM-171 PROTEZIONE CARTER CRANKCASE COVER SHIELD 1
44 RGM-172 GUARNIZIONE CARTER GASKET, CRANKCASE COVER 1
45 RGM-173 PERNO FISSAGGIO DOWEL PIN ®8x12 2
47 RGM-257 ALBERO A CAMME CAMSHAFT 1
48 RGM-175 CUSCINETTO 6202-P6 BEARING 6202-P6 2
49 RGM-176 CUSCINETTO 6207 BEARING 6207 1
50 RGM-177 ASTA BILANCIERE BALANCE SHAFT 1
51 RGM-258 ALBERO MOTORE CRANKSHAFT 1
52 RGM-179 AVVIAMENTO ELETTRICO ELECTRIC STARTER 1
54 RGM-259 CARTER MOTORE CRANKCASE 1
58 RGM-181 FASCETTA CLAMP 1
60 RGM-182 BOBINA ACCENSIONE IGNITION MODULE 1
62 RGM-183 BOBINA CHARGING COIL 1
63 RGM-184 PIASTRA WIRE PLATE 1
65 RGM-185 VOLANO FLYWHEEL 1
66 RGM-186 VENTOLA COOLING FAN 1
67 RGM-187 COPPA AVVIAMENTO STARTER CUP 1
69 RGM-188 GRUPPO AVVIAMENTO CPL. RECOIL STARTER 1
70 RGM-189 COPERCHIO CONVOGLIATORE BLOWER HOUSING 1
71 RGM-190 COPERCHIO AUTOAVVOLGENTE RECOIL STARTER 1
74 RGM-191 SENSORE OLIO OIL SENSOR 1
75 RGM-260 BIELLA CONNECTING ROD 1
76 RGM-193 SEEGER SPINOTTO CIRCLIP, PISTON PIN 2
77 RGM-261 PISTONE PISTON 1
78 RGM-195 SPINOTTO PISTONE PISTON PIN 1
79 RGM-262 SEGMENTO PISTONE PISTON RING SET 1
81 RGM-263 VALVOLA ASPIRAZIONE INTAKE VAVLE 1
82 RGM-198 VALVOLA SCARICO EXHAUST VAVLE 1
33 RGM-199 PERNO PUSH ROD 2




No. Codice Descrizione Description Q.TY
85 RGM-264 GUARNIZIONE GASKET,CYLINDER HEAD 1
87 RGM-201 COPRIMARMITTA INTERNO MUFFLER INSIDE FENDER 1
88 RGM-247 COPRIMARMITTA ESTERNO MUFFLER OUTSIDE FENDER 1
90 RGM-203 SUPPORTO MARMITTA MUFFLER INSTALLING PLATE SUPPORT 1
93 RGM-265 MARMITTA MUFFLER 1
94 RGM-266 PROTEZIONE MARMITTA MUFFLER PROTECTION PLATECPL. | 1
95 RGM-206 GUARNIZIONE SCARICO GASKET, EXHAUST PIPE 1
96 RGM-207 TUBO SCARICO EXHAUST PIPE 1
98 RGM-208 GUARNIZIONE SCARICO GASKET, EXHAUST PIPE 1
99 RGM-209 PERNO M8x35 STUD M8x35 2
100 RGM-24 CANDELA SPARK PLUG 1
101 RGM-267 TESTA CILINDRO CYLINDER HEAD 1
103 RGM-211 GUARNIZIONE CARBURATORE | GASKET, CARBURETOR INSULATOR | 1
104 RGM-250 ISOLANTE CARBURATORE CARBURETOR INSULATOR 1
105 RGM-251 GUARNIZIONE CARBURATORE CARBURETOR GASKET 1
106 RGM-268 CARBURATORE CARBURETOR 1
107 RGM-215 GUARNIZIONE FILTRO ARIA AIR FILTER GASKET 1
108 RGM-216 SUPPORTO FILTRO ARIA AIR FILTER SUPPORT 1
109 RGM-217 FILTRO ARIA AIR FILTER 1
110 RGM-218 SEDE FILTRO ARIA AIR FILTER BASE 1
111 RGM-219 ELEMENTO FILTRANTE AIR FILTER ELEMENT 1
112 RGM-253 COPERCHIO FILTRO ARIA AIR FILTER COVER 1
114 RGM-221 TUBO ARIA VENTING HOUSE 1
116 RGM-222 PIASTRA BILANCIERE ROCKER ARM BASE 1
117 RGM-223 PIATTELLO VALVOLA VALVE SPRING SEAT 2
118 RGM-224 VALVOLA ASPIRAZIONE INTAKE VALVE SEAL 1
119 RGM-225 MOLLA VALVOLA VALVE SPRING 2
120 RGM-226 PIATTELLO VALVOLA VALVE SPRING SEAT 2
121 RGM-227 DADO REGISTRO VALVOLA ADJUST CAP, EXHAUST 2
122 RGM-228 BILANCIERE COMPLETO ROCKER ARM ASSEMBLY 4
123 RGM-229 PERNO BILANCIERE ROCKER ARM STUD 2
124 RGM-230 BILANCIERE ROCKER ARM 2
125 RGM-231 DADO REGOLAZIONE ADJUST NUT 2
126 RGM-232 DADO BLOCCAGGIO LOCK NUT 2
127 RGM-233 GUARNIZIONE GASKET, VALVE COVER 2
128 RGM-254 COPRICILINDRO CYLINDER HEAD COVER 1
129 RGM-235 PERNO STUD M6x61 1
134 RGM-236 ANTIVIBRANTE SHOCK MOUNT 4
137 RGM-122 GOMMINO ANTIVIBRANTE WATER PUMP DAMPING RUBBER 4
139 RGM-237 TELAIO COMPLETO RACK WELD ASSEMBLY 1
141 RGM-255 PANNELLO CONTROLLO CONTROL PANEL 1
142 RGM-120 CHIAVE AVVIAMENTO STARTING SWITCH KEY 1
145 RGM-239 PIASTRA CONNECTION PLATE 1
147 RGM-129 SEDE BATTERIA STORAGE BATTERY BASE PLATE 1
148 RGM-240 SUPPORTO BATTERIA STORAGE BATTERY SUPPORT 2
149 RGM-132 PERNO FISS. BATTERIA STORAGE BATTERY FIXED BOLT 2
150 RGM-131 BATTERIA STORAGE BATTERY 1
153 RGM-133 SUPPORTO BATTERIA STORAGE BATTERY BASE PLATE 1
154 RGM-136 CAVO ELETTRICO ANODE WIRE 1
155 RGM-137 CAVO ELETTRICO ANODE WIRE 1
156 RGM-89 GUARNIZIONE GASKET, DRAIN BOLT 4




	Pagina vuota
	Pagina vuota



